Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	09.12. 2 021 г. №.1965-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1

	Максимальная нагрузка 120 кг, материал крестовины - пластик, подлокотники, пластиковые. Габариты: Ширина сиденья не менее 47 см, глубина сиденья не менее 40 см, высота кресла от 86 до 99 см, высота сиденья от 46 до 59 см. Сиденье и спинка: регулировка высоты сиденья, «газлифт»,регулировка силы отклонения спинки
	шт.
	1

	2
	Тумба приставная P-222.
	Тумба приставная P-222. Габариты: 424х514х730 мм. Тумба изготовлена из ЛДСП, которая облицована бумагой производства Шаттдекор и Impress.
Цвета и тиснение ЛДСП:
- код 2030040, цвет – Дуб Сантана, тиснение  - «шагрень», бумага производства Impress.
- код 1173120001, цвет – Дуб Сантана, тиснение  - «шагрень», бумага производства Impress.
- код 2034518, цвет – Джара Госфорт, тиснение  - «шагрень», бумага производства Impress.
- код 716, цвет – Мокко, тиснение  - «шагрень», бумага производства Шаттдекор.
Кромка ПВХ производства «Едличка».

Тумба изготавливается из ЛДСП толщиной 16мм. Торцы облицованы кромкой ПВХ в цвет плиты. Торцы верхней крышки облицованы кромкой ПВХ 2мм.
Тумба имеет нишу и 3 ящика на роликовых направляющих серого цвета производства фирмы «Хефеле», задняя стенка – ЛДСП 16 мм, фасады – накладные, дно ящиков – ХДФ толщиной 3,5 мм белого цвета. Бока ящиков из погонажа серого цвета толщиной 12мм. В фасад первого ящика устанавливается замок со складным ключом. Ручка-скоба металлическая со скругленными углами, цвет «хром матовый», межцентровое расстояние 96 мм.
Тумба собирается на эксцентриковых стяжках, конфирматах и шкантах, что позволяет многократную сборку-разборку мебели.
Тумба на 4-х регулируемых опорах серого цвета высотой 27мм, Ø50мм, с возможностью регулировки высоты тумбы на 10мм.
Тумба изготавливается как в одноцветном исполнении, так и в комбинированном.
	шт.
	1

	3
	Рабочее место специалиста
	Рабочее место специалиста.  Стол - угловой-левый 1600х1200х750 мм, тумба с 3 ящиками, выдвижная клавиатура
	шт.
	1

	4
	Подставка под системный блок
	Подставка под системный блок 290*500*180мм, ЛДСП 16мм, кромка 0,4мм
	шт.
	1

	5
	Шкаф для документов полуоткрытый
	Габаритные размеры 800х380х2000 мм. Изготовлен из высококачественного ЛДСП класса эмиссии Е1 с термоустойчивым антибликовым покрытием толщиной 22 мм. Противоударная кромка ПВХ в цвет изделия. Толщина кромки 2 мм.  Установлен на регулируемые опоры для компенсации неровностей пола. Сверху две распашные стеклянные дверцы и три полки, снизу две двери из ЛДСП и две полки. Ручки из хромированного металла .Цвет по согласованию с заказчиком.

	шт.
	1

	6
	Шкаф для документов
	Шкаф предназначен для оснащения медицинских учреждений и организаций и должен служить для хранения больничных документов, карточек пациентов, медикаментов и т.д.

Габаритные размеры изделия: ширина – 800 мм, глубина – 382 мм, высота – 1860 мм.

Шкаф состоит из боковых стенок, горизонтальных стенок, задней стенки, дверей. Конструкция – сборно-разборная, позволяет, при необходимости, осуществлять неоднократную сборку и разборку шкафа.

Боковые и горизонтальны стенки выполнены из ЛДСП толщиной 16 мм (класс эмиссии Е1). Торцы ЛДСП облицовываются кромкой ПВХ толщиной 0,45 мм. Верхняя горизонтальная стенка выполнена из ЛДСП толщиной 22 мм (класс эмиссии Е1). Торцы облицовываются кромкой ПВХ толщиной 2 мм. Верхние двери выполнены из стекла толщиной 4 мм, обрамленного в рамку из алюминиевого профиля. В дверях из стекла предусмотрены технологические отверстия для крепления петлей и ручки. Задняя стенка выполнена в виде двух элементов из ДВПО толщиной 3,2 мм.

Горизонтальные стенки устанавливаются на усиленные эксцентриковые стяжки. Верхняя горизонтальная стенка соединяется с боковыми стенками при помощи одноэлементных стяжек – евровинтов (конфирмат 7×50 с потайной головкой под шестигранник). Для скрытия головок конфирматов используются декоративные заглушки, вставляемые в шлиц, либо наклеиваемые на головку. Задняя стенка устанавливается в паз и фиксируется мебельными уголками с саморезом. В стык двух элементов задней стенки устанавливается пластиковый соединительный профиль. Шкаф устанавливается на регулируемые опоры высотой 100 мм цвета «Хром».

Шкаф представляет собой пять отделений, расположенных по вертикали, образованных боковыми и горизонтальными стенками. Три верхних отделения – закрыты распашными дверями из стекла толщиной 4 мм, обрамленного в рамку из алюминиевого профиля, два нижних отделения – закрыты распашными дверями из МДФ, облицованного пленкой ПВХ методом 3D прессования, толщиной 16 мм. Распашные двери навешиваются на петли Hettich (Хеттих) с независимой регулировкой наложения и углом открывания 95°, петли позволяют регулировать положение дверей после установки. Для удобства пользования на двери устанавливаются травмобезопасные металлические ручки 128 мм цвета «хром».
	шт.
	1

	7
	Стол эргономичный левый
	Стол эргономичный левый с габаритными размерами 160х90х76 , цвет орех
	шт.
	1

	8
	Тумба выкатная с замком
	Материал ЛДСП; цвет - бук бавария; габаритные размеры 573х404х454 мм.
	шт.
	2

	9
	Шкаф для одежды
	Выполнен из ЛДСП толщиной, мм   Не менее 18
Отделка торцов производится кромкой ПВХ толщиной, мм    Не менее 2
Шкаф оборудован двумя глухими дверями, выполненными из ЛДСП толщиной, мм    Не менее 18
Корпус укомплектован выдвижной штангой для одежды и полкой для головных уборов выполненную из ЛДСП толщиной, мм Не менее 25
Задняя часть шкафа изготовлена в цвет каркаса из ЛДСП толщиной, мм  Не менее 10
Шкаф имеет регулируемые по высоте пластиковые опоры Наличие
Размеры шкафа (Д х Ш х В), мм   Не менее 850х440х1950
Цвет фасада дуб, из представленной палитры поставщика   Не менее 5 оттенков (значение параметра не требует конкретизации) – согласовывается с Заказчиком
Цвет каркаса белый  Соответствие

	шт.
	1

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 14.12.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Назаров Владимир Николаевич, тел. 202-68-69